
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Suzana Grimaldi Machado (Coordenadora de Pesquisa).
Chave de autenticidade do documento: 5D51C299-449ECC3C-8786AD2A-0C5012EE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 419, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o conteúdo do Processo nº 23186.001573/2019-17,

:RESOLVE

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de avaliação de desempenho para fins de Progressão
Funcional de LILYANE GONZAGA FIGUEIREDO, matrícula SIAPE 1881141:

a) DANIEL LANNA PEIXOTO, matrícula SIAPE 2040098;
b) LUCAS LOUZADA PEREIRA, matrícula SIAPE 2105405;
c) TIAGO DELPUPO MOGNHOL, matrícula SIAPE 1824379.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral


		2019-09-11T14:53:14-0300




